2
 ПРОЕКТ
[image: C:\Users\dalidovichvm\Desktop\герб\герб гПетрозаводск.png][image: C:\Users\dalidovichvm\Desktop\герб\герб гПетрозаводск.png]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

____ сессия ____ созыва

РЕШЕНИЕ

от ______________ № ______________

О признании утратившим силу
Решения Петрозаводского городского Совета от 26 декабря 2007 г.
 № XXVI/XIV-180 «Об утверждении порядка разработки и утверждения инвестиционных программ организаций коммунального комплекса по развитию систем коммунальной инфраструктуры»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Петрозаводского городского Совета
от 26 декабря 2007 г. № XXVI/XIV-180 «Об утверждении порядка разработки и утверждения инвестиционных программ организаций коммунального комплекса по развитию систем коммунальной инфраструктуры».
2.	Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Петрозаводского городского округа «Нормативные правовые акты Петрозаводского городского округа».

	Председатель
Петрозаводского городского Совета

                                          Н.И. Дрейзис
	Глава Петрозаводского
городского округа

                                        И.С. Колыхматова

Проект подготовлен комитетом жилищно-коммунального хозяйства
Администрации Петрозаводского городского округа

Лист согласования
к проекту решения Петрозаводского городского Совета
«О признании утратившим силу
[bookmark: _GoBack]Решения Петрозаводского городского Совета от 26 декабря 2007 г. № XXVI/XIV-180
«Об утверждении порядка разработки и утверждения инвестиционных программ организаций коммунального комплекса по развитию систем коммунальной инфраструктуры»

	Должность
	Дата
	Подпись
	Ф.И.О.

	Заместитель главы Администрации Петрозаводского городского округа – председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства

И.В. Михачёв

Начальник нормативно-правового управления аппарата Администрации Петрозаводского городского округа

Ю.В. Ульянова

Управляющий делами – заместитель руководителя аппарата Администрации Петрозаводского городского округа

А.В. Кузик

Родионова В.А.
71-35-92
image1.png
it